
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

486 
Ed. 12 del 10/09/2019 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LUIGI CASTIGLIONI” 
Via Garibaldi, 115 – 20812 Limbiate (MB)  

 

 

486 
Ed. 12 del 
10/09/2019 

Contatti: Tel. 02/9965595 – Fax 02/9961583 

email: mbis073006@istruzione.it,segreteria@iiscastiglioni.edu.it 

posta cert.: mbis073006@pec.istruzione.it   Internet: http://www.iiscastiglioni.edu.it/ 

Cod. Fiscale 91001750156 – Cod. Ministeriale MBIS073006 Cod. I.P.A.: UFJ70N 

 

Al prof. Davide Maggi 

alla A.A. Prospera Allegra 

 

 
OGGETTO: Nomina commissione apertura buste e valutazione relativa alla selezione per tutor 

ed esperti per il Progetto PON FSE — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, 

competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 codice progetto 10.1.1A-FSEPON-

LO-2021-120 "Un passo alla volta ma insieme" 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I 129/2018 contenente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il D. Lgs 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici relativo ai lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive CE; 

VISTO l’avviso in oggetto prot. 4010/U del 28/10/2021; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione Giudicatrice composta, ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs 50/2016, da 

soggetti dotati di professionalità; 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 

DECRETA 

 

la nomina per la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute la 

procedura in premessa che è così costituita: 

D.S. prof.ssa Viviana Guidetti 

prof. Davide Maggi 

A. A. Prospera Allegra 

 

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 11/12/2021 alle ore 13.00 nei 

locali di questo Istituto, pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere 

alle formalità previste dal bando. Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la 

Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una 

graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Viviana Guidetti 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 
 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE STATALE LUIGI CASTIGLIONI
C.F. 91001750156 C.M. MBIS073006
AOO_MBIS073006 - Protocollo

Prot. 0005010/U del 11/12/2021 12:57

mailto:mbis073006@istruzione.it
mailto:segreteria@iiscastiglioni.edu.it
mailto:%20mbis073006@pec.istruzione.it
http://www.iiscastiglioni.edu.it/

		2021-12-11T12:56:34+0100
	GUIDETTI VIVIANA




